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Aktorzy zapraszają na widowisko z okazji 20-lecia
województwa

Aktorzy, którzy grają w spektaklu „Cyrograf na kanwie legend świętokrzyskich”
zapraszali kielczan do udziału w plenerowym widowisku. Akcję promującą to
wydarzenie przeprowadzili na ulicy Sienkiewicza w Kielcach – Chcieliśmy wyjść do
ludzi – mówi Paulina Drozdowska, Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach. Spektakl
zostanie wystawiony w ramach obchodów 20-lecia województwa świętokrzyskiego.
Bezpłatne widowisko dla całej rodziny zaplanowane jest na 8 czerwca o godzinie
20.30 w Parku Miejskim w Kielcach.

Scenariusz „Cyrografu na kanwie legend świętokrzyskich” napisała kielczanka, inspicjentka
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i suflerka teatru Renata Głasek-Kęska. Przedstawienie opiera się na średniowiecznych
podaniach rodem z Gór Świętokrzyskich. Odkrywa przed widzem istotę baśni i uczy dobrych
zachowań. Dodatkową wartością spektaklu jest jego silny związek z historią regionu.
Spektakl nie schodzi z afisza od 2004 roku. W tym czasie zmienił się reżyser, zmieniali się
też aktorzy, ale wciąż cieszy się dużą popularnością.
Akcja promocyjna miała wyjątkowa oprawę. Aktorzy ubrani byli w kostiumy, w których grają
swoje role w „Cyrografie na kanwie legend świętokrzyskich”. Kielczan zapraszali: Teresa i
Mirosław Bielińscy, Dawid Żłobiński, Beata Pszeniczna, Ewelina Gronowska, Beata
Wojciechowska, Andrzej Plata i Łukasz Pruchniewicz.

Teatr Żeromskiego, spektakl “Cyrograf na kanwie
legend świętokrzyskich”

Spektakl odbędzie się 8 czerwca w Parku Miejskim o godzinie 20.30. Wcześniej
zaplanowano konkurs pod hasłem „Jak dobrze znasz legendy świętokrzyskie?”. Zostanie
przeprowadzony tuż przed spektaklem o godzinie 20. Do wygrania będą bilety i gadżety
teatralne. To kolejne działanie teatru Żeromskiego, które wpisuje się w obchody jubileuszu
samorządu. Pierwszym była mobilna wystawa 20 plakatów na 20 lat województwa, która
prezentuje dokonania kieleckiego teatru w ciągu ostatnich dwóch dekad.


